zamiast przepisów z r. 1866 i 1868 o zaopatrywaniu w opał, światło i słomę wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych, obowiązujących w Królestwie polskim, oraz wykazów i taryf, dotyczących pomieszczenia zarządów, zakładów i lazaretów wojskowych, wprowadzone zostały przepisy z dnia 8 (20) czerwca 1874 r. o kwaterunku wojsk w Cesarstwie.

× «Mosk. Wied.» donoszą, że ministerstwo finansów pracuje nad projektem podniesienia opłat od pasportów, wydawanych rosyjskim poddanym, udającym się zagranicę. Zamiast obecnych 10 rs., na przyszłość podatek ma wynosić 160 rubli rocznie.